
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 400 – 2019 N° homologation : 2019 PL 06

Société organisatrice :   Vélo Loisirs Saosnois-72600 Mamers Code ACP : FR72-6681

Nom du responsable : HAUTREUX Gilbert Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 10, rue des Genêts – 72600 St Longis Brevet de 400    Km

Date : Saturday, 11 May 2019

Salle du Cloître-Place de la République-Mamers Heure de départ : 16:00:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C MAMERS 513 O D3 0 0 16:00 17:00

Marollette 513 O D3 3 3

Blèves, à gauche 513 O D16 10.5 13.5

Roullée, à droite à la sortie 513 O rte de vaux joie 3.5 17

carrefour avec D17, à droite 513 M – N D326 4.5 21.5

après le pont de la N12, à gauche 513 M – N D612 1.5 23

à l’entrée de Hauterive, à gauche 513 M – N D912 3.5 26.5

puis à droite 513 M – N D503, D307 2 28.5

Radon 513 M – N D1 7.5 36

puis à droite, 513 M – N D532 3.5 39.5

Cuissai 513 M – N D2 4 43.5

Livaie, puis à gauche 513 K – L D226 7.5 51

Longuenoë 513 K – L D226, puis D250 3 54

Saint Ellier des Bois 513 K – L D546 2.5 56.5

croisement avec D545 513 K – L droite et gauche 2.5 59

croisement avec D909 513 K – L gauche et droite 1.5 60.5

croisement avec D525, à droite 513 K – L D525 2 62.5

Lignières Orgères 513 K – L D3, droite D292 4 66.5

puis à gauche, D314 513 K – L D314 2.5 69

Saint Patrice du désert 513 K – L D202 5.5 74.5

route forestière de Cossé 513 J D387 4 78.5

gauche et droite 513 J D235 4 82.5

C Bagnoles de l’Orne 513 J D235, D335 1.5 84 18:28 21:36

l’étoile, à gauche 513 J D908 7 91

Domfront 513 H D976, D907 11 102

Saint Georges de Rouelley 513 H D907 10.5 112.5

Barenton 513 H D907 5 117.5

C Mortain 513 G D246 9.5 127 19:44 0:28

carrefour de la tête à la femme 513 G D977 3 130
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Sourdeval 513 G D911 8 138

croisement avec D175 et D229 513 H D816, puis D265 10 148

Saint Quentin les chardonnets 513 H D265 5 153

Montsecret 513 H D911, puis D511 6.5 159.5

Condé sur Noireau 513 J D511/D911 11.5 171

Pont d’Ouilly 513 J D167 12.5 183.5

Bonnoeil 513 J D167 8 191.5

hameau le champ manoury 513 J D157a, puis D43 3 194.5

Ussy 513 K – L D43 4 198.5

puis à droite 513 K – L D237a 3 201.5

Potigny 513 K – L D91a 2 203.5

Maizières 513 K – L D131 7.5 211

Saint Pierre sur Dives 513 K – L D511  11 222

puis à droite 513 M – N D154 5.5 227.5

Vieux pont en Auge 513 M – N D136 1.5 229

Saint Martin de la lieue 513 M – N D579 16 245

C Lisieux 513 M – N D519 3 248 23:23 8:32

Glos 513 O D266 4 252

Saint Germain la campagne 513 O D49 12.5 264.5

Saint Aubin du Thenney 513 O D49 7 271.5

Broglie 513 O D49 3.5 275

puis à gauche  513 P – Q D44 6 281

La Ferrière sur Risle 513 P – Q D140 16 297

C Conches en Ouche 513 R – S D840 12.5 309.5 1:18 12:38

Breteuil 513 R – S D55 14 323.5

Chandai 513 P – Q D28 17 340.5

Les Aspres 513 P – Q D28 12.5 353

Bonsmoulins 513 O D205 7 360

Soligny la Trappe 513 O D205 4 364

Mortagne au Perche 513 O D931 12 376

Saint Jouin de Blavou 513 O D931 10 386

Suré 513 O D931, puis D300 11 397

C MAMERS 513 O 3 400 4:08 19:00Place de la 
République

OPENRUNNER : 8355476

Bulletin d’inscription sur le site web du club : http://v-l-saosnois.eklablog.com

Portables de l’organisation : 
Pompiers         18
Samu               15
Gendarmerie   17
Portable         112

Pompiers         18
Samu               15
Gendarmerie   17
Portable         112

http://v-l-saosnois.eklablog.com/
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